Территориальная избирательная комиссия
Чернского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     29  мая  2015 года
	[bookmark: _GoBack]№  72- 313

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области от  23.06.2014 № 42-102 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района первого созыва»

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области Л.К. Власенковой о внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области от 23.06.2014 № 42-102 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района первого созыва», территориальная избирательная комиссия Чернского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Тургеневское Чернского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В названии постановления территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области от 23.06.2014 № 42-102 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района первого созыва» слова «первого созыва» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря. Чернский район» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Чернский район.

	Председатель ТИК Чернского района Тульской области

Н.Н. Новикова

	Секретарь ТИК Чернского
района Тульской области

Л.К. Власенкова